UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HCQT

V/v góp ý hồ sơ Thông tư quy

định chi tiết việc xem xét, đánh

giá tình hình thi hành pháp luật

Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022

               Kính gửi: Sở Tư pháp

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4790/UBND-NC ngày 27/9/2022 và theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số

1085/STP-XDKT&TDTHPL ngày 28/9/2022 về việc lấy ý kiến tham gia góp ý

đối với hồ sơ Thông tư quy định chi tiết việc xem xét, đánh giá tình hình thi hành

pháp luật; qua nghiên cứu nội dung dự thảo Tờ trình, dự thảo Thông tư và các

Phụ lục kèm theo, Văn phòng UBND tỉnh thống nhất.

 Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, HCQT(b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-05T13:54:25+0700

		2022-10-05T15:01:56+0700

		2022-10-05T15:01:56+0700

		2022-10-05T15:01:56+0700

		2022-10-05T16:32:30+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!